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Hoe mooi is het als je als je drie jaar na de aanleg van 

Skeelerpiste Rotterdam al het Daikin NK Inlineskaten 

door de KNSB toegekend krijgt. Apetrots zijn we daarop; 

apetrots ook dat dit NK het resultaat is van een mooie 

samenwerking tussen KNSB, Rotterdam Topsport en 

drie schaatsverenigingen: Schaatsvereniging Rotterdam 

(SVR), Schaats en Inline Lansingerland (SIL) en Delftse 

Kunst IJsbaan Vereniging(DKIJV).

Mooi ook dat dit kan gebeuren op een fantastisch 

multifunctioneel sportcomplex dat we hebben 

gerealiseerd met drie verenigingen, SVR, SIL en RWC 

Ahoy en met steun van de Gemeente Rotterdam, 

Rotterdam Sportsupport, Rotterdam Topsport en 

Sportbedrijf Rotterdam.

Het grotere doel is om het Inlineskaten in ZW-

Nederland naar een hoger niveau te tillen. Dat dit 

begint te werken toont dit NK wel aan. 

Maar we kijken ook al verder vooruit: Rotterdam 

Topsport en de KNSB ondertekenen tijdens het NK 

een overeenkomst om het Inlineskaten in deze regio 

verder te ontwikkelen. Een andere exponent van deze 

ontwikkeling is dat de KNSB steun geeft aan de nieuw 

opgerichte trainingsgroep TeamSPR, waarvan alle 

leden meedoen aan het Daikin NK Inlineskaten. 

Met deze ontwikkeling in ZW-Nederland hoopt de 

KNSB natuurlijk ook de inlinesport landelijk een 

boost te geven, met de uiteindelijke ambitie om deze 

wereldwijd grote sport op de Olympische kalender te 

krijgen.

Voor nu wensen we iedereen tijdens dit NK veel succes!

Namens het organisatiecomité,

Sander de Iongh
voorzitter Stichting Sportpark Noordrand

Marcel Scheperkamp  
Disciplinemanager Inlineskaten KNSB

VOORWOORD

BOOST VOOR DE SPORT
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BEDANKT VOOR DE SUPPORT!!

Supporters van de 
skeelerpiste Rotterdam



Het organiseren van het Daikin NK inlinskaten baan en 

weg van 9 tot met 11 mei is een serieuze aangelegenheid. 

Het is daarom dat we al in een vroeg stadium begonnen 

zijn met de voorbereidingen. Enige ervaring hadden we 

natuurlijk al met de organisatie van het NK Marathon en 

100 meter in Rotterdam vorig jaar. Ook het organiseren 

van landelijke wedstrijden droeg bij aan de ervaring.

Draaiboeken, vrijwilligers vinden, leveranciers zoeken 

en overleg met betrokken instanties wordt door het 

organisatiecomité één keer per week gedurende twee 

maanden besproken en vastgelegd. 

Naast alle organisatoren taken moeten we natuurlijk ook 

zorgen dat het terrein en de piste wordt onderhouden. En 

een evenemententerrein naast de aanleg van de nieuwe 

A16 en het vliegveld, tel daarbij op de groenvoorziening en 

de bezetting van de wielerbaan en de piste, en u begrijpt 

dat dit een beste klus is.

Door de samenstelling van het organisatiecomité in 

de vorm van leden die dagelijks zich kunnen inzetten, 

ondernemers en enthousiastelingen, kunnen we 

Rotterdams doorpakken: niet lullen maar poetsen!

De leden zijn van de drie aangesloten verenigingen 

SVR, SIL en DKIJV in het comité kunnen uit hun eigen 

ledenbestand vrijwilligers zoeken. Een groot aandeel van 

de in totaal 1000 verenigingsleden heeft zich aangemeld 

om een steentje bij te dragen. Daarnaast zijn er ook 

vrijwilligers van buiten zoals team SPR en de KNSB. Daar 

zijn we natuurlijk enorm trots op.

Onze dank gaat vanzelfsprekend uit naar alle betrokken 

vrijwilligers, maar zeker ook naar de KNSB en Topsport 

Rotterdam voor hun medewerking en inzet. Een bijzonder 

dank voor Geert-Jan Muskens van de KNSB voor het 

regelen van zaken en het meedenken!

Wij vertrouwen op goede afloop van het evenement, 

en dat u als bezoeken en deelnemer geniet van het 

kampioenschap. Maar we weten dat de bloemen pas 

worden uitgereikt na de finish!

Het Organisatiecomite NK 2024

Arne Wendt

Tijn van Til

Chris Jansen

Rene Tas

Sander de Iongh

Peter Brinkers

Serge van der Goes

Leon van Kooten

Mike Kepel

DE ORGANISATIE 

Niet lullen maar poetsen!
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Met een sterke ‘Europese’ voorberei-
ding is Lianne van Loon kanshebster 
op meerdere nationale titels. In Rot-
terdam rijdt de Goudse vrijwel voor 
een thuispubliek en is blij dat er in 
‘haar’ regio nu ook een Vesmaco-piste 
ligt waar een NK-baan op kan verre-
den worden.

“Het is een prima baantje”, vertelt Lianne enthousiast. 

“Ik heb er één keer op gereden, met de nieuwe coating 

er op. Het is mooi dat er nu een baan ligt Vesmaco. Ik 

denk dat het heel belangrijk is. Hoe meer banen met 

coating hoe beter, want dat helpt ons verder als sport. 

Het is dus fijn dat er nu in Rotterdam, in dit deel van 

Nederland, zo’n baan ligt.”

Hoe kijk je er persoonlijk  naar?
“Ik vind ik het heel goed. Ik ben wel een beetje jaloers 

op de jeugd die er nu zit hoor. Ik had dit graag gewild 

als kind. Ik heb leren skeeleren op een wielerbaan. Dat 

is ook heel fijn, maar dit is waar ik van droomde als 

kind; een Vesmacobaan vlak bij je huis.”

Wat betekent de piste, met een NK, voor het skeele-
ren in Nederland?
“Ik ben blij dat er een baan ligt en er vanuit de club iets 

goeds wordt opgezet, wat meer skeeleraars aan-

trekt. Het is maar 15 minuten van mijn ouderlijk huis 

in Gouda, al woon ik nu natuurlijk in Heerenveen. De 

sport hier in de regio moet ook een beetje een duwtje 

krijgen, want we waren hier altijd van het langebaan-

schaatsen. Ik hoop nu dat er genoeg skeeleraars blij-

ven, zodat er geen noodzaak meer is om naar Heeren-

veen te komen. Voor het opbouwen van het skeeleren 

in het westen is dit gewoon supergoed.

LIANNE VAN LOON

Lianne van Loon: ‘Dit 
is waar ik als kind 

van droomde’
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SKEELEREN

MARK HORSTEN 
STAAT IN 
ROTTERDAM 
WEER LANGS 
DE BAAN 

MARK HORSTEN
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Ze hebben het goed voor elkaar, daar in Rotterdam. Een 

mooie vesmaco-piste, een mooie asfaltbaan en een 

stapel torenhoge ambities. Het komende Nederlands 

kampioenschap is maar een enkele stap in een groter 

geheel. Als gastheer heeft Rotterdam de boel zo 

langzamerhand goed op de rit, zo lijkt het.

Maar ook op het sportieve vlak gebeurt het nodige. 

Een vesmaco-baan in het westen van het land, het 

is de impuls waar veel randstedelingen op hoopten. 

Daarmee kon eindelijk eens dat potentieel worden 

waargemaakt dat er wel degelijk is in het westen. Een 

sterke trainingsgroep was een volgende stap, want 

iedere skeeleraar met ambitie uit de regio wil natuurlijk 

trainen op het type baan waar op de grote internationale 

toernooien wordt gereden. 

Om die trainingsgroep zo sterk mogelijk te maken, om 

het potentieel zo goed mogelijk de ruimte te geven, 

heb je dan ook een toptrainer nodig. Mark Horsten, 

die eerder het KTT Noord-West coachte, had hier wel 

oren naar. “Ik ben er vier jaar uit geweest’’, vertelt hij 

op een steenworp afstand van de piste waar hij elke 

dinsdagavond voor de groep staat. “Het skeeleren trok 

me wel weer, alleen heb ik geen echte clubs in de buurt 

van Den Bosch, waar ik nu woon. En toen kwam Mike 

Kepel, de vader van Elanne de Vries, die vroeg of ik 

training wilde geven. Toen heb ik gezegd dat ik dat wel 

wil, tot en met het NK, om te kijken of er een klik is. Dat 

was twee weken voor het seizoen begon. Of eigenlijk 

al in het seizoen, want uiteindelijk vind ik dat ze laat 

beginnen.”

Het is gelijk duidelijk, Mark Horsten neemt geen 

blad voor de mond. Hij heeft door de jaren heen veel 

meegemaakt, mooie dingen en minder mooie dingen. 

“Het skeeleren neemt al 20 jaar af in Nederland”, zegt 

hij analyserend. “Uiteindelijk wordt de sport steeds 

iets kleiner en dat vind ik wel jammer. Wedstrijden met 

naam. Ik weet niet eens of de Klim van Steenwijk nog 

bestaat, maar de ronde van Otterlo is gestopt. Je had 

Vorden, met Arjan Mombarg, Zaanstad had je, Bantega, 

Rotterdam on Wheels, dat is wel al lang geleden. Maar 

die grote wedstrijden met naam, die wil je eigenlijk wel 

winnen. Dat is vergane glorie, dat is jammer en dat ga 

je niet zomaar weer opbouwen. De 100 kilometer in 

Hallum, die bestaat gelukkig nog wel.”

Wat hem betreft gaat de KNSB meer aan de slag om 

mensen te vinden, oud-rijders het liefst. “Ik was zelf met 

Kelly Schouten betrokken bij KTT Noord-West. Zij doet 

het nog steeds bij Radboud. Met Manon Kamminga heb 

ik een jaar training gegeven en die heeft daarna Midden 

Nederland gedaan. Als de KNSB uiteindelijk mensen 

enthousiast weet te maken, door te scouten onder oud-

rijders, door gewoon eens te gaan polsen. Die willen 

best wel. Ik vind dat als je aan het zeuren bent, dan moet 

je het ook gaan doen. Dat heb ik ook altijd gedaan. Ik 

heb veel training gegeven. Rijders naar Berlijn sturen, 

ook al ben je sprinter, dat moet je als ervaring een keer 

meemaken. Je sport voor de ervaringen en niet alleen 

voor de resultaten. Naar het buitenland, Gross Gerau, 

Geisingen, Oostende, dat zijn toch mooie wedstrijden. 

En dan heb je ook nog Trois Pistes. Maar hoe ik kijk naar 

het skeeleren in Nederland? Het bloed heel langzaam 

dood. Toch blijft het supermooi.”

Initiatieven zoals in Rotterdam moeten het tij keren en 

daar maakt Mark graag deel van uit, al durft hij niet te 

zeggen dat er al iets verandert. “Daarvoor is het nog te 

pril. Ik wil wel iets toevoegen en ik heb het gevoel dat het 

kan bij die rijders”, zegt hij over de trainingsgroep die 

bestaat uit relatief oudgedienden als Tom den Heijer. 

Patricia Koot en Teun de Wit, maar ook jonge talenten 

als Elanne de Vries, Amber van der Meijden en Stan 

de Graaf. “Het is een vrij brede groep, dat is wel mooi. 

Ik hoop dat de jeugd daar toekijkt om uiteindelijk bij 

die groep te gaan trainen. Dat moet wel een beetje het 

doel worden. Het gaat me er niet om dat er eentje vijf of 

zes titels wint, het zou mooier zijn als er in de breedte 

gewonnen wordt. Dat er goede resultaten worden 

gehaald. Dat het gewoon goed is en je als Rotterdam 

een stabiele factor bent. Ik zie wel dat er een bepaalde 

groep fanatiek bezig is, om het goed op orde te hebben. 

En dan kijk ik al snel naar de jeugd. Dan zie ik wel dat het 

ledenaantal wel echt groot is. Dus dat biedt perspectief. 

Daar zijn ze goed mee bezig.”

Jarenlang was hij met de gebroeders Mulder het boegbeeld van het Nederlandse 
Inlinen. Europese- en wereldtitels won hij op de aflossing, Nederlandse titels 

veroverde hij aan de lopende band. En als een van de zeer weinigen wist hij af en toe op 
de skeelers Bart Swings te verslaan. Inmiddels is hij alweer een tijdje uit de sport, 

maar is dit jaar weer terug als coach van een ambitieuze trainingsgroep in Rotterdam. 
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DAG 1

Kailey van der Veen 
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Indy Vader
Sara van der Goes
Tessa Ankersmit
Kim Kuiper
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Emma van Beek
Asia Berga
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Wende Linnenbank
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop

Caspian Alexander
Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Filippo Renda
Bernt Hut
Koen Roeloffzen
Thom Kettelarij
Thies Looijenga
Sem Berden
Ryan Draaisma
Sam Veldkamp
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Vita van Deuren
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Eline Kettelarij
Yfke Raadsveld
Merel Smit
Faye Wierdsma
Britt Spenkelink
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Anouk Aalders
Sanne Brinksma
Lisa Otten
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Twan van de Poppe
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Stef van Moolenbroek
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Melle Boeijen
Asia Renda
Eline Mulder
Janne Boos

22
42
43
65
72
96
100
109
115
122
125
128
155
179
180
184
256
260
265
266
281
286
290
305
310
319
346
366
387
396
502

16
40
47
54
58
76
87
95
107
112
114
138
166
230
296
314

6
40
41
70
112
121
143
152
162
165
181
202
244
282
296
329
332
333
357
388
409
429
488
512
568
570
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
154
164
165
171
179
180
188
221
226
251
280
320
377
500
503
520
533

131
171
232
316
391
392
393
394
411
425
429
442
450

Kadetten Vrouwen 
200m Dual tijdrit

Kadetten Mannen 
200m Dual tijdrit

Jun.B Vrouwen 
200m Dual tijdrit

Jun.B Mannen 
200m Dual tijdrit

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Sem van Beek
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Niels Teunissen
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Elmira Ferwerda
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Veronica Veerkamp
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer
Jennifer Bollen

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Teun Schouten
Rémon Kwant
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Glenn Nijenhuis
Jelmar Hempenius
Maarten Pennings
Jorn de Vries
Ted Dalrymple
Stefan Westenbroek
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Indy Vader
Sara van der Goes
Tessa Ankersmit
Kim Kuiper
Lauren van den Brink
Emma van Beek
Asia Berga
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Wende Linnenbank
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop
Noor Smink
Vera Nijboer

Caspian Alexander
Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Filippo Renda
Bernt Hut
Koen Roeloffzen
Thom Kettelarij
Thies Looijenga
Sem Berden
Ryan Draaisma
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Nils Wagenaar

38
110
146
207
349
510
511
514
523
525
534
542
553
554
556
557
558
559

39
116
150
179
230
235
245
253
269
275
303
320
353
357
360
364
378
383

4
6
50
124
135
156
161
192
257
286
328
363
389
405
411
414
444
447
526

22
42
43
65
72
96
100
109
115
122
125
155
179
180
184
256
260
265
266
281
286
290
305
310
319
346
366
387
396
502
523
538

16
40
47
54
58
76
87
95
107
112
114
138
140
166
230
296
314

Jun.A Mannen 
200m Dual tijdrit

Senioren Vrouwen 
200m Dual tijdrit

Senioren Mannen
200m Dual tijdrit

Kadetten Vrouwen 1000m

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Vita van Deuren
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Yfke Raadsveld
Merel Smit
Faye Wierdsma
Britt Spenkelink
Amber Wietsma
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Anouk Aalders
Sanne Brinksma
Lisa Otten
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Twan van de Poppe
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Stef van Moolenbroek
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Asia Renda
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Niels Teunissen
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Elmira Ferwerda
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Patricia Koot
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer
Jennifer Bollen

60
40
41
70
112
121
136
143
152
157
162
165
181
202
244
277
282
296
329
332
333
357
388
409
429
488
512
568
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
154
164
165
171
179
188
221
226
251
280
320
377
500
503
520
533

42
81
131
171
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
429
438
442
450

38
110
146
207
510
511
514
523
525
534
538
542
553
554
556
557
558
559

38
39
116
150
152
179
230
235
245
253
269
303
320
351
352
353
357
360
364
378
383

Jun.B Vrouwen 1000m

Jun.B Mannen 1000m

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Rick Schipper
Kay Schipper
Ewout Beijeman
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Glenn Nijenhuis
Niek Berden
Teun de Wit
Raphael Boef
Bas Meijer
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Tom den Heijer
Jorn de Vries
Jarno van der Ent
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders
Jenning de Boo

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Indy Vader
Sara van der Goes
Tessa Ankersmit
Kim Kuiper
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Esmee Bonestroo
Emma van Beek
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop
Noor Smink
Vera Nijboer

Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Bernt Hut
Koen Roeloffzen
Thom Kettelarij
Thies Looijenga
Sem Berden
Ryan Draaisma
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Merel Smit
Britt Spenkelink
Amber Wietsma
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Anouk Aalders
Sanne Brinksma
Lena de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

4
6
59
60
77
124
134
135
156
161
166
192
215
220
222
258
286
321
326
328
390
405
411
414
444
447
526
574

22
42
43
65
72
96
100
109
115
122
125
128
155
166
179
184
256
260
265
266
286
290
305
310
346
366
387
396
502
523
538

40
47
54
76
87
95
107
112
114
138
140
166
230
296
314

6
40
41
70
112
136
143
152
157
162
181
244
277
282
296
329
332
333
357
388
429
512
568
570
606

Senioren Mannen 1000m

Jun.A Vrouwen 1000m

Jun.A Mannen 1000m

Kadetten Mannen 
Afvalkoers 5000m

Kadetten Vrouwen 
Afvalkoers 5000m

Jun.A Vrouwen 
200m Dual tijdrit

Kadetten Mannen 1000m Senioren Vrouwen 1000m

Jun.B Vrouwen 
Afvalkoers 8000m

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Twan van de Poppe
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Niels Teunissen
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Patricia Koot
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer

Jouke Douma
Luc ter Haar
Casper de Gier
Ronald Haasjes
Rick Schipper
Kay Schipper
Ewout Beijeman
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Christian Haasjes
Niek Berden
Teun de Wit
Raphael Boef
Jordy van Workum
Bas Meijer
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Tom den Heijer
Jorn de Vries
Jarno van der Ent
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders

10
23
35
50
72
88
91
113
116
154
164
165
171
179
180
188
221
251
280
320
377
500
503
520
533

42
81
131
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
438
442
450

38
110
146
510
511
514
523
525
534
538
542
553
554
556
557
558
559

38
39
116
150
152
179
230
235
253
269
303
320
351
352
353
357
360
364
378

6
7
23
33
59
60
77
124
134
135
156
161
166
171
215
220
222
238
258
286
321
326
328
390
405
411
414
444
447
526

Jun.B Mannen 
Afvalkoers 8000m

Jun.A Vrouwen 
Afvalkoers 10000m

Jun.A Mannen 
Afvalkoers 10000m

Senioren Vrouwen 
Afvalkoers 10000m

Senioren Mannen 
Afvalkoers 10000m



Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Indy Vader
Sara van der Goes
Kim Kuiper
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Emma van Beek
Asia Berga
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Benthe Sjoerds
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Wende Linnenbank
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop
Noor Smink
Vera Nijboer

Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Filippo Renda
Bernt Hut
Koen Roeloffzen
Thom Kettelarij
Sem Berden
Ryan Draaisma
Abel Meijer
Abe van Laar
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Leander Maas
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Vita van Deuren
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Yfke Raadsveld
Merel Smit
Faye Wierdsma
Britt Spenkelink
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Amber Koetsier
Anouk Aalders
Lisa Otten
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Joachim van Laar
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

22
42
43
65
96
100
109
115
125
128
155
179
180
184
256
260
265
266
281
286
290
303
305
310
319
346
366
387
396
502
523
538

40
47
54
58
76
87
95
112
114
124
130
138
140
166
230
296
303
314

6
40
41
70
112
121
136
143
152
157
162
165
181
202
244
282
296
329
332
333
349
357
409
429
488
512
568
570
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
118
154
164
165
171
188
221
251
280
320
377
500
503
520
533

Kadetten Vrouwen 500m +D

Kadetten Mannen 500m +D

Jun.B Vrouwen 500m +D

Jun.B Mannen 500m +D

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Asia Renda
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Sem van Beek
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Niels Teunissen
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Elmira Ferwerda
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer
Jennifer Bollen

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Teun Schouten
Rick Schipper
Kay Schipper
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Glenn Nijenhuis
Niek Berden
Teun de Wit
Jelmar Hempenius
Bas Meijer
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Jorn de Vries
Ted Dalrymple
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders
Jenning de Boo

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Indy Vader
Sara van der Goes
Kim Kuiper
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Esmee Bonestroo
Emma van Beek
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Benthe Sjoerds
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop
Noor Smink
Vera Nijboer

42
81
131
171
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
429
438
442
450

38
110
146
207
349
510
511
514
523
525
534
538
542
553
554
556
557
558
559

38
39
116
150
152
179
230
235
245
253
269
303
320
352
353
357
360
364
378
383

4
6
50
59
60
124
134
135
161
166
192
215
220
257
258
286
321
328
363
405
411
414
444
447
526
574

22
42
43
65
96
100
109
115
125
128
155
166
179
184
256
260
265
281
286
290
303
305
310
346
366
387
396
502
523
538

Jun.A Vrouwen 500m +D

Jun.A Mannen 500m +D

Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Bernt Hut
Koen Roeloffzen
Thom Kettelarij
Sem Berden
Ryan Draaisma
Abel Meijer
Abe van Laar
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Leander Maas
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Britt Spenkelink
Amber Wietsma
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Amber Koetsier
Anouk Aalders
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Joachim van Laar
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Niels Teunissen
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

40
47
54
76
87
95
112
114
124
130
138
140
166
230
296
303
314

6
40
41
70
136
143
152
157
162
244
277
282
296
329
332
333
349
357
429
488
512
568
570
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
118
154
164
165
171
180
188
221
251
280
320
377
500
503
520
533

42
81
131
171
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
438
442
450

38
110
146
207
510
511
514
523
525
534
538
542
553
554
556
557
558
559

Kadetten Mannen Puntenkoers 
3000m

Jun.B Vrouwen Puntenkoers 
5000m

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Patricia Koot
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer

Jouke Douma
Luc ter Haar
Casper de Gier
Ronald Haasjes
Rick Schipper
Kay Schipper
Ewout Beijeman
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Christian Haasjes
Niek Berden
Teun de Wit
Raphael Boef
Jordy van Workum
Bas Meijer
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Tom den Heijer
Jorn de Vries
Jarno van der Ent
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Tippi Verbree
Sara van der Goes
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Liese van der Laan
Emma van Beek
Asia Berga
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Wende Linnenbank
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Feline Scholten
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop

Tobias Pleij
Merijn Nijland
Filippo Renda
Bernt Hut
Luuk van de Wal
Thom Kettelarij
Sem Berden
Ryan Draaisma
Sam Veldkamp
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Leander Maas
Nils Wagenaar

38
39
116
150
152
179
230
235
253
269
303
320
351
352
353
357
360
364
378

6
7
23
33
59
60
77
124
134
135
156
161
166
171
215
220
222
238
258
286
321
326
328
390
405
411
414
444
447
526

22
42
43
65
72
100
115
128
155
168
179
180
184
256
260
265
266
281
286
290
305
319
346
366
386
387
396
502

47
54
58
76
79
95
112
114
138
166
230
296
303
314

Senioren Vrouwen Puntenkoers 
5000m

Jun.B Mannen Puntenkoers 
5000m

Jun.A Vrouwen Puntenkoers 
5000m

Kadetten Vrouwen 100m

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Vita van Deuren
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Yfke Raadsveld
Faye Wierdsma
Britt Spenkelink
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Amber Koetsier
Anouk Aalders
Lisa Otten
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stef van Moolenbroek
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Lieve Bunt
Melle Boeijen
Silke Kabel
Asia Renda
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Sem van Beek
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Elmira Ferwerda
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Veronica Veerkamp
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer
Jennifer Bollen

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Teun Schouten
Rémon Kwant
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Glenn Nijenhuis
Jelmar Hempenius
Gijs Kamp
Maarten Pennings
Jorn de Vries
Ted Dalrymple
Stefan Westenbroek
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wander de Boer
Wessel Schilders

6
40
41
70
112
121
143
152
165
202
244
282
296
329
332
333
349
357
409
429
488
512
568
570
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
164
165
171
180
188
226
251
280
320
377
500
503
520
533

131
171
232
316
391
392
394
411
412
425
428
429
442
450

38
110
146
207
349
510
511
514
523
525
542
553
554
556
557
558
559

39
116
150
179
230
235
245
253
269
275
303
320
353
357
360
364
378
383

4
6
50
124
135
156
161
192
257
273
286
328
363
389
405
411
414
444
447
478

Jun.B Vrouwen 100m

Jun.B Mannen 100m

Jun.A Vrouwen 100m

Jun.A Mannen 100m

Kadetten Vrouwen Puntenkoers 
3000m

Jun.A Mannen Puntenkoers 
5000m

Senioren Vrouwen 100m

Senioren Vrouwen 500m +D

Senioren Mannen 500m +D

Senioren Mannen Puntenkoers 
5000m

DAG 2

DAG 3

DAIKIN NK INLINESKATEN ROTTERDAM 2024 /   SCHAATS INSIDE  EDITION

Kadetten Mannen 100m

Senioren Mannen 100m

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Sara van der Goes
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Liese van der Laan
Emma van Beek
Asia Berga
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Saar Burgwal
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Wende Linnenbank
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Feline Scholten
Maud Moret
Kyra Kamstra
Iza Benschop
Vera Nijboer

Tobias Pleij
Merijn Nijland
Filippo Renda
Bernt Hut
Thom Kettelarij
Sem Berden
Ryan Draaisma
Abel Meijer
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Leander Maas
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Vita van Deuren
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Yfke Raadsveld
Merel Smit
Faye Wierdsma
Britt Spenkelink
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Amber Koetsier
Anouk Aalders
Lisa Otten
Lena de Groot
Monique de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Eli Jansen
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Stef van Moolenbroek
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

22
42
43
65
72
96
100
115
128
155
168
179
180
184
256
260
265
266
281
286
290
305
310
319
346
366
386
387
396
502
538

47
54
58
76
95
112
114
124
138
140
166
230
296
303
314

6
40
41
70
112
121
136
143
152
157
162
165
181
202
244
282
296
329
332
333
349
357
409
429
488
512
568
570
606

10
23
35
50
72
88
91
113
116
154
164
165
171
180
188
221
226
251
280
320
377
500
503
520
533

Kadetten Vrouwen One Lap

Kadetten Mannen One Lap

Jun.B Vrouwen One Lap

Jun.B Mannen One Lap

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Inge Blaakmeer
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Silke Kabel
Asia Renda
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Sem van Beek
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Elmira Ferwerda
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Veronica Veerkamp
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer
Jennifer Bollen

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Teun Schouten
Rick Schipper
Kay Schipper
Ewout Beijeman
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Glenn Nijenhuis
Niek Berden
Teun de Wit
Jelmar Hempenius
Bas Meijer
Gijs Kamp
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Jorn de Vries
Ted Dalrymple
Jarno van der Ent
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wander de Boer
Wessel Schilders

Kailey van der Veen
Maartje Berkhout
Lana Schiphof
Neeltsje de Boer
Fleur v.d. Beek
Fleur Hartveld
Tippi Verbree
Sara van der Goes
Aafke Altena
Lauren van den Brink
Esmee Bonestroo
Liese van der Laan
Emma van Beek
Veerle Zunnebeld
Famke Aukema
Beaudine Kielstra
Maud Brakke
Renske van Winkoop
Sigrid van Es
Joanne Hendriksen
Anna Meulmeester
Marlon van Oosten
Jolijn Solleveld
Yfke Vreeken
Feline Scholten
Maud Moret
Kyra Kamstra
Noor Smink
Vera Nijboer

42
81
131
171
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
428
429
438
442
450

38
110
146
207
349
510
511
514
523
525
538
542
553
554
556
557
558
559

38
39
116
150
152
179
230
235
245
253
269
275
303
320
352
353
357
360
364
378
383

4
6
50
59
60
77
124
134
135
156
161
166
192
215
220
257
258
273
286
321
328
363
390
405
411
414
444
447
478
526

22
42
43
65
72
96
100
115
128
155
166
168
179
184
256
260
265
266
286
290
305
310
346
366
386
387
396
523
538

Jun.A Vrouwen One Lap

Jun.A Mannen One Lap

Hidde van der Leij
Tobias Pleij
Merijn Nijland
Bernt Hut
Thom Kettelarij
Sem Berden
Ryan Draaisma
Abel Meijer
Sam Veldkamp
Rick Van de Pol
Jort van Diemen
Floris-jacob Toutenhoofd
Stef Schouten
Leander Maas
Nils Wagenaar

Jasmijn Nieuwenhuis
Nienke Meesters
Danique Verhoeve
Daphne van Kooten
Maud de Jong
Noah Bak
Femke van Beek
Anne-Linde Pijffers
Sara van de Pol
Eline Kettelarij
Britt Spenkelink
Amber Wietsma
Noa Petitjean
Diede Salomons
Janna Wietske van der Ende
Lise Dijkstra
Tessa Bosman
Amber Koetsier
Anouk Aalders
Lisa Otten
Lena de Groot
Bo Hoogvorst
Rosan Kuip
Pauline Tas
Rosa-Lynn Compagner

Lars van de Griend
Johannes Hoomans
Roan Vos
Lars Dijck
Dion Haenen
Dave van der Born
Nick Hendriksen
Floris Verploeg
Jarne Feenstra
Mart Leroy
Lucas Huisman
Wester van der Heide
Harmen last
Senn Yaniek Koeman
Stan de Graaf
Ids Witkamp
David Baas
Ties Buijert
Sem Spruit
Pom Peerdeman
Teije Hekkema
Joas van Driel
Simon Wiegman

Floor van Schijndel
Anouk Cnossen
Jasmin van der Terp
Evy van Zoest
Amber van der Meijden
Elbrich Nicolay
Isa Steegstra
Sofia Schilder
Sharissa Oussoren
Lenthe Jansen
Esther Korenberg
Maaike Koelewijn
Melle Boeijen
Silke Kabel
Jette Beek
Eline Mulder
Janne Boos

Tiemen Haaring
Aidan Verhoeve
Jarno Haitjema
Cas van Deuren
Chris Berkhout
Chris de Velde
Dion van Hal
Niels Pennings
Emiel van Wees
Joël Haasjes
Matthijs Wijk
Lucas Fabrie
Pepijn Bakker
Robin Metz
Kai-Arne Ottenhoff
Steyn Wagenaar
Junior de Blois

40
47
54
76
95
112
114
124
138
140
166
230
296
303
314

6
40
41
70
112
136
143
152
157
162
244
277
282
296
329
332
333
349
357
409
429
512
568
570
606

10
23
35
50
88
91
113
116
154
164
165
171
180
188
221
251
280
320
377
500
503
520
533

42
81
131
232
316
391
392
393
394
411
417
423
425
428
438
442
450

38
110
146
207
510
511
514
523
525
538
542
553
554
556
557
558
559

Kadetten Mannen 
Puntenkoers 5000m

Senioren Mannen One Lap

Jun.B Mannen 
Puntenkoers 8000m

Jun.B Vrouwen 
Puntenkoers 8000m

Kadetten Vrouwen 
Puntenkoers 5000m

Jun.A Vrouwen 
Puntenkoers 10000m

Senioren Vrouwen One Lap

Jun.A Mannen 
Puntenkoers 10000m

Berber Vonk
Denice Nieuwenhuis
Iris Tiben
Bianca van der Meer
Jet Fransen
Lianne van Loon
Ria Schilder
Nikki Noordergraaf
Hilde Houtzager
Sanne Oosterwijk
Bente Kerkhoff
Nerena van Vuuren
Lataesha Narain
Patricia Koot
Janne Berkhout
Kaat van Steekelenburg
Elanne de Vries
Bente Visser
Randi Dekker
Bo Meijer

Rens Nieuwenhuis
Jouke Douma
Luc ter Haar
Casper de Gier
Ronald Haasjes
Rick Schipper
Kay Schipper
Ewout Beijeman
Rémon Kwant
Jorian ten Cate
Joes van Deursen
Tom Mulder
Richard Oomen
Ruben Ligtenberg
Christian Haasjes
Niek Berden
Teun de Wit
Raphael Boef
Jordy van Workum
Bas Meijer
Maarten Pennings
Ivo de la Porte
Tom den Heijer
Jorn de Vries
Jarno van der Ent
Seth Verbeek
Udo van der Wier
Timo Lamme
Menno van Eig
Bret Groot
Wessel Schilders

38
39
116
150
152
179
230
235
253
269
280
303
320
351
352
353
357
360
364
378

4
6
7
23
33
59
60
77
124
134
135
156
161
166
171
215
220
222
238
258
286
321
326
328
390
405
411
414
444
447
526

Senioren Vrouwen 
Puntenkoers 10000m

Senioren Mannen 
Puntenkoers 10000m



DAIKIN NK INLINESKATEN ROTTERDAM 2024 /   SCHAATS INSIDE  EDITION

   Tot wel 70% besparing op het gasverbruik

   Stilste hybride warmtepompen in de markt

   Betaalbare oplossing voor verduurzaming 

   Eenvoudige en snelle installatie

   Meest compacte hybride binnenopstelling

   Ideaal voor oudere woningen met radiatoren

   Koelfunctie mogelijk via vloerverwarming

Met een Daikin Hybride 
warmtepomp wordt 
duurzaam verwarmen 
een makkie.

Eenvoudige en 
betaalbare oplossing 
voor duurzaam wonen!
Een Daikin Hybride warmtepomp is ideaal voor 
renovatietoepassingen en vervanging van oude cv-ketels. 
Het compacte ontwerp vereist een minimale installatieruimte 
en werkt perfect met bestaande leidingen, (lage temperatuur) 
radiatoren en vloerverwarming. Een duurzame verwarmings-
oplossing zonder een ingrijpende en kostbare verbouwing! 
Alle Daikin Hybride warmtepompen komen in aanmerking 
voor de ISDE-subsidie. Meer informatie hierover vindt u op 
daikin.nl/subsidies.

Warmtepomp (5 of 8 kW) voor verwarmen en warm tapwater incl. 
Intergas cv-ketel (CW5) met evt. koelfunctie voor extra comfort

Warmtepomp (4 kW) voor verwarmen en warm 
tapwater incl. Intergas cv-ketel (CW4/CW5)

Warmtepomp (4 kW) voor verwarmen en warm tapwater, in 
combinatie met een bestaande cv-ketel (ongeacht het merk)

Daikin Altherma R Hybride Split (combi)

Daikin Altherma H Hybride (combi)

Daikin Altherma H Hybride (mono)

voor duurzaam wonen!

Inclusief
verhoogde 

ISDE-
subsidie

Oude CV-ketel eruit?

DAIKIN erin! 

Ga voor meer informatie naar daikin.nl/hybride
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Drie jaar na de start in 2021 is Skeelerpiste Rotterdam een begrip in Nederland. We hebben hard gewerkt met steun van veel partijen. 
Toen we eind 2023 te horen kregen dat het Daikin NK Inlineskaten plaats zou vinden op Skeelerpiste Rotterdam werd het duidelijk dat 
we een volgende stap moesten zetten om de ontwikkeling van het inlineskaten in deze regio een boost te geven. Toen ook nog eens 
bleek dat er eigenlijk voor een aantal rijders uit deze regio geen passende trainingsgroep te vinden was hebben Mike Kepel, Rob van 
Beek en Sander de Iongh het initiatief genomen een Stichting Team SPR op te richten om deze rijders beter te begeleiden.

In de statuten van de Stichting is het als volgt geformuleerd:

 a. het optimaal bijdragen aan de ontwikkeling van talenten in het Inlineskaten (…) en al hetgeen met het vorenstaande  
  in de ruimste zin verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn. 
 b. een bijdrage te leveren aan de ontwikkeling van het Inlineskaten (in Nederland i.h.a. en in ZW Nederland i.h.b.) in  
  nauwe samenwerking met de KNSB

De stichting tracht haar doel onder meer te bereiken door 
 a) het bieden van hoogwaardig opleidingstraject waarbij de talenten in een professionele omgeving trainen in de regio  
  ZW. Dit geschiedt door optimale faciliteiten voor training, coaching en programma’s en een goede afstemming  
  tussen sport, onderwijs en huisvesting voor de talenten in de regio Zuid Holland.

Gesteund door KNSB, Rotterdam Topsport en met drie regionale clubs als brede basis hopen we met 
Team SPR een serieuze bijdrage te leveren aan de verdere ontwikkeling en de groei van het inlineskaten in 
Nederland  i.h.a. en Zuid-Holland i.h.b.

Het bestuur van Team SPR wenst alle deelnemers veel succes tijdens het Daikin NK Inlineskaten

TEAM SPR
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Wij danken Anthura en Paul & Paul voor jarenlange fantastische ondersteuning!Wij danken Anthura en Paul & Paul voor jarenlange fantastische ondersteuning!


